
お取引先様各位 

 

令和 2 年 4 月 13 日 

株式会社栗田商会 

 

新型コロナウイルスの愛知県非常事態宣言に伴う弊社の対応について 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

愛知県より新型コロナウイルス非常事態宣言が発出を受けまして、弊社の対応とご報告を

下記にてご案内させていただきます。 

皆様には大変なご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます 

 

敬具 

記 

 

1. 期間 

２０２０年４月１３日～５月６日 

 

2. 小売店舗は４月１６日を臨時休業し、翌週から水曜日と日曜日を休業いたします。 

 

3. 営業は通常通り勤務となりますが、不定期で在宅勤務等を実施致します。また、営業サ

ポート等の内勤者は在宅勤務等を実施する関係上、回答に遅れる場合がございますこ

とをご了承ください。 

 

4. 一部のお取引先様には web での営業活動を実施致します。詳しくは営業までお問い合

わせ下さい。 

 

5. 多く仕入先様が同様の対応をとっており、一部で納品・回答遅延等が発生することをご

了承ください。 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、担当営業及び担当営業サポートまでお問い合わせ下さい 


